substituição das placas atuais dos veículos MKZ9D49 e RAD7G88, procedeu-se conforme o art. 18, 
III da IN 001/2024/PROAD, valendo-se da proposta de menor preço obtida na pesquisa de preços, 
atendidas as condições de habilitação exigidas. 

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 451,58 (quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos) 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 11038 1.500.100.000 339030.44 R$ 451,58 

6. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Parecer jurídico: Parecer n. 26/2026 
Fundamentação: enquadramento da despesa no Art.